
ДНЗ «ТАТАРБУНАРСЬКЕ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНЕ АГРАРНЕ

УЧИЛИЩЕ»

Про затвердження Положення
«Про розробку інструкцій з охорони праці»

Відповідно до Законів України «Про освіту та «Повну загальну середню 
освіту», наказу Міністерства праці та соціальної політики України, комітету 
по нагляду за охороною праці від 29.01.1998 № 9 з редакцією від 01.09.2017, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07 квітня 1998 року за № 
226/2666 « Про затвердження Положення про розробку інструкцій з охорони 
праці», з метою забезпечення єдиного системного і комплексного підходу до 
розробки, затвердження і розповсюдження інструкцій з охорони праці та 
підвищення ефективності їх застосування в закладі освіти

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про розробку інструкцій з охорони праці 
(додається).

2. виконання функцій служби охорони праці покласти на інженера з 
охорони праці -  Сімонову Олену Олександрівну;

3. Дане Положення набирає чинності з моменту підписання цього наказу.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

«-/£» ■№ 2024

НАКАЗ

м. Татар бунари

Олег КАБАК


